

L. Johanning Holding ApS
Bøgevang 28
6200 Aabenraa
CVR nr. 36 46 77 89

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2015
(2. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 23 / 2 2016

Lars Johanning

Dirigent (Lars Johanning)

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 1.125.765.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-11.250
Resultat før finansielle poster	-5.000	-11.250
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.121.292	370.337
2. Andre finansielle indtægter	10.836	0
Ordinært resultat før skat	1.127.128	359.087
3. Skat af årets resultat	-1.363	1.225
Årets resultat	<u>1.125.765</u>	<u>360.312</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	100.000	100.000
Overført resultat	1.025.765	260.312
Disponeret i alt	<u>1.125.765</u>	<u>360.312</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	786.763	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.225
4. Andre tilgodehavender	1.121.292	1.070.337
Tilgodehavender i alt	1.908.055	1.071.562
Likvide beholdninger i alt	184.385	0
Omsætningsaktiver i alt	2.092.440	1.071.562
 Aktiver i alt	 2.592.440	 1.571.562

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud	<u>2.436.077</u>	<u>1.410.312</u>
5. Egenkapital i alt	<u><u>2.486.077</u></u>	<u><u>1.460.312</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.250
Selskabsskat	1.363	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>106.363</u></u>	<u><u>111.250</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>106.363</u></u>	 <u><u>111.250</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>2.592.440</u></u>	 <u><u>1.571.562</u></u>

6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder</u>		
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	1.121.292	370.337
	<u>1.121.292</u>	<u>370.337</u>
 <u>Note 2. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.832	0
Renteindtægter i øvrigt	4	0
	<u>10.836</u>	<u>0</u>
 <u>Note 3. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	1.363	-1.225
Skat af årets resultat	<u>1.363</u>	<u>-1.225</u>

Note 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	1.200.000	1.200.000
Samlet anskaffelsessum ultimo	1.200.000	1.200.000
Samlede nedskrivninger primo	-700.000	0
Andel af årets resultat	1.121.292	370.337
Heraf udloddet og afsat som tilgode under andre tilgodehavender	-1.121.292	-1.070.337
Samlede nedskrivninger ultimo	-700.000	-700.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000	500.000

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted	Ejerandel nom. kr.	Ejerandel i %
Lars Johanning A/S, Aabenraa	500.000	100%

Note 5. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Forslag til re- sultatfordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	50.000		50.000
Overført overskud	1.410.312	1.025.765	2.436.077
	1.460.312	1.025.765	2.486.077

Anpartskapitalen på kr. 50.000 er fordelt i anparter à kr. 1.000. Anpartskapitalen fremkommer ved selskabets stiftelse den 18. december 2018.

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.